Pizza Classic klein

Salate

-
:
®
| ¢ 4
@

Die Kommission

K Uchenchefsalat

Gemischter Salat

Tomatensalat

Yam Gung

Far mer salat

Gemise Salate

Nachspeisen

Ich bin nicht hier.

6€

11
4€

10
6€

7€

9€

10



@ Tiramisu
% Gebackene Bananen
Reisgerichte

’ Rindfleisch mit Zwiebeln

Gefrossenes Reis

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft
-T‘:_:" Energiegetranke
lﬂ Fanta
% Mischung aus M ezzo

|
é M iner alwasser

29

5€

10
9€

10

10
3€

3€

3€

2€



@ Andere

Alkoholische Getranke

Campari

Die Kommission erlésst Folgendes:

Kasten Pils

Herstellung aus M aterialien der Position 853

alflieilib i,
- 4
I
@ Hefeweizen
- 4

Pillen

Whisky

O Wodka

Vor speisen

3€

15

(o]

N

22

N

15

14



e
@ Andere, mit einer Dicke von nicht mehr als 10 mm

@ Schnéeller
@ Tom-Kha-Gung

@ Tom-Kha-Gai
6 Tom-Yam-Gung

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

. F
b !

@ Besondere

Pasta

’ Die Republik Kawatini

W

3€

4€

10
3€



Carbonara

O Fleisch von Rindern

10 meistbestellte Gerichte

@ Bier-Hdolle
@ Andere

‘ Chinesische Suppe

Die Niederlande
Pizza Sorten K ase

Pizza Stagioni

@ Pizza-Chef und Koch

29
6€

10
9€

2€

3€

10
3€

29
6€

6€

5€

6€



Die Pizzaist Antonio.

Das ganze Pizza-Ding.

Pizza Balkan Art

Diefolgenden Tabellen enthalten die Lander der Européischen Union:

Dieersteist die Pizza.

Pizza und ander e L ebensmittel

Pizza Hawaii

Pizza und Hambur ger

Pizza und ander e L ebensmittel

Fisch- und Fischpizza

Pizza aus M ailand

Mario-Pizza

5€

7€

6€

5€

6€

7€

10
5€

5€

16
4€

6€

5€

5€



‘ Gemischt mit Pizza

| Pizzain der Provence
! .

| Pizza Napoletano
"

I Pizza aus Nizza

Regina Pizza

Thunfischpizza

@ Pizza Vespuci

Pizza und Spinat

Nudelgerichte

‘ Al Forno
_.//

Gefressene Nudéeln

10
5€

6€

6€

5€

5€

15

10
7€



Salat

w Salat Huhnerbrust
X

Spaghetti
w Der Koch

>4 |
Snacks
e Quesadilla Chips
M eer esfr ichte

T

g Andere Fische

Schnitzel

14

10
10



¢
@A ’ Cordon Bleu

PN

w Name des Produkts

Chicken

Chianti

Pizzen

@li Pizzain der Luxus-Klasse

. W

M exikanische Pizza

Pizza Romana ist eine

Baguettes

Ich habe die Pizza ver passt.

10
9€

10

10
7€

o

(o))

@ o



G Andere, mit einer Dicke von nicht mehr als 10 mm

Suppe

.
y s

P~
@ Garnelen-Suppe

Garndlen

, )
'\.

i
@ Garnelen Chop Suey

Nudeln

"
y )

@ Andere

Huhnerfleischgerichte

@ Gai Pat Pick siracha
@ Gang Kiopat Gai

h oo

10



@ HUhnerbrust knusprig gebacken Ananas

@ Andere, mit einer Dicke von nicht mehr als 10 mm

@ Huhnerbrust frischen Champignons

Rindfleischgerichte

@ Gang KieWahn Nua

@ Rindfleisch Sacha

Entenfleischgerichte

r

i
@ Die Kommission hat beschlossen, die Gultigkeitsdauer der

HUhnerflaeisch-Gerichte

)

.&.u{-.
@ Andere, mit einer Dicke von nicht mehr als 10 mm

h oo



Andere, mit einer Dicke von nicht mehr als 10 mm

Getranke

& Orangensaft

Spirituosen
A

@ Andere
A

@ Andere
A

@ Schottische

@ Kasten Bier Hell

10

10
3€

15

15

15

22



Gebratener Reis

5 /
b !

-
@ Die Kommission erlasst folgende M al3nahmen:

Steinofenpizza

. F
b !

. .
@ Pizza Al Capone

M eer esfr iichtegerichte

, F
b !

o .
@ Palamihk Kie Mau

Pizza

% Die Pizza Par adies

Suppen & Salate

10

ah 0o

am o



e

kY
! r

@ Weiter e Fleischschnickereien 2
Mittagstisch

g DielListeder Lander der Europaischen Union lautet: 2
Rindfleisch

. . 10
‘ Rindfleischkurr ge

Entengerichte

.- 9
€
i 10

s, .
@ Panang Pet €

/ 10

o e . .
@ Pet Pat Prik siracha €

Schweinefleischgerichte



Sl
@ Gang Kiawahn 2
P .
@ Muhr Pat Pet €
Sl . 8
@ Sweeney'sist €
@m Schweinefleisch Sacha .
Garnelengerichte
"\ F
@ Gung Grathern Prik ¢1:0

Schweinefleisch-Spezialitaten

. Weiter e Fleischschnicker eien g.g
V

Vietnamesische Gerichte

"
y )

@ Die Kommission hat beschlossen, die Gliltigkeitsdauer des Abkommens zu verlangern. 2



. F
b !

sl i,
@ Gebratene Reishandnudeln Schweinefleisch

Calzone

@ Calzone

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Vom Huhn

, F
b !

o e
@ HUhnerbrust Sacha

Tha Salat

v
’ NuaYam

h oo

23



zum Salat

.
@ extra €

Doner spezialitaten

1
- Dasist toll. - Ja.

Gebratene Reishandnudeln

ah

.-
@ Gebratene Reishandnudeln Garnelen 10

@ Die Kommission hat beschlossen, die Gliltigkeitsdauer des Abkommens zu verlangern. 2

Nudelspeisen

i
r

o . .
@ Diefolgenden: s

LY
'l.



Mittagsmenu

a‘ HUhnerbrust Chop Suey
.j

Chinesische Hauptspeisen
Bami Goreng

Nasi Goreng

Rindfleisch-Chop-Suey

PCS

| nsalatone - Salate

Salat Italia piccola

e

Chinesische Spezialitaten des Hauses

G DielListeder Lander der Européischen Union lautet:

10
8€

10
8€

8€



Mittagstisch - Gebratener Reis

@ Gebratener Reisverschiedenem Fleisch

Salate, klein

‘ Balkansalat

@ Salat M exicana

Nur flr unserekleinen Gaste

. DieListeder Lander der Européischen Union lautet:

Garnelen Gerichte

N,

@ Andere Waren der Position Nr.

10
9€

10



Spezialitaten desHauses nach Mr Fu Art

@ DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

Pizza Klein 4 20cm

I
i

. . .
@ Pizza Vegetaria Champ

LY
‘l.

Chinesich - Ente

ra
'

s,
@ Ente gegrillt scharfer sif3-saurer Sof3e

"
hY

Thai Rind

i
r

@ Nua Pat Kie Mau

LY
'l.

Thai Ente

a ©

h oo



, )
%

i B
@ Gang Pot Pet

China-K uche

.
y s

P~
@ Huhnerbrust knusprig gebacken

Tha “ Huhn
@ Gai Pat Kienau

@ Gang Kiowahn Gai

Thai “ Ente

"
y )

@ Géang Kio Wahn Pet

Steinzeitpizza

’ Pizza und Dino

10

h oo

10



Schnitzel Natur

il e,
@ Name des Produkts

Thailandische Fisch Gerichte

I
i

. B
@ Gang Pet Gung

LY
‘l.

|nsalata - frische Gartensalate

.-m .
@ Salat Vesuvio

Thailandische Mittagsments

r

i . .
@ Gaeng Phet Gai
@ DieListeder Lander lautet:

@ DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

10

a o

h oo



Geflligelgerichte mit gekochtem Rels

@ Hihnerbrust Gemiise

Gerichte mit Meeresfrichten und Reais

LY _,-"'
@ Garnelen Sacha

Chinesische Gerichte mit Ente

% _,.-"l -
@ Pekingente

Chinaktche - Gemischte Fleischgerichte - Normal

l._“ _-"; .
@ Diavolo-Platte

-._“ _-'; .
@ Xao Xam Xin

a ©



Thaiktche - Rindfleischgerichte - Normal

@ Gang Kio Pat Nua

Spaghetti - Mittel

@ Schlemmer Spaghetti

Rigatoni - Mittel

@ Noble

Vegetarischegerichte mit Reis

@ Ver schiedene Gemtuisesorten gebraten

Chinesische Huhner fleischgerichte mittel

a o



@ HUhnerbrust in Satésol3e

@ HUhnerbrust knusprig gebacken Curry

@ Huhnerbrust knusprig gebacken Gemuse

@ HUhnerbrust Kokosnussmilch

@ Huhnerbrust Zwiebeln Bambus frischen Champignons Cashewniissen

Chinesische Rindfleischgerichte mittel

.
hY !

i
@ Rindfleisch in SatésofRe

Chinesische Fischgerichte mittel

, )
'\.

i

@ garnelen Kokosnussmilch

Chinesische Entengerichte mittel

h oo

h oo

a ©

10



Ente gegrillt in Satésol3e

Ente gegrillt sti3-saurer Sol3e und Ananas

Ente gegrillt Curry

Chinesische Gemischte Fleischgerichte mittel

Ver schiedene Fleischsorten gebraten

Chinesische Vegetarische Gerichte mittel

Ver schiedene Gemuisesor ten gebraten Tofu in Sachasol3e

Ver schiedene Gemiisesorten gebraten Curry Kokosnussmilch

Ver schiedene Gemuisesor ten gebraten ErdnufRbutter sol3e

Ver schiedene Gemiisesorten gebraten K okosnussmilch

Ver schiedene Gemusesorten gebraten Tofu und Glasnudeln

@ ©



Chinesischer Reisund Nudeln mittel

@ Gebratener Reis Entenfleisch und ver schiedenem Gemuse

Thailandische Schweinefleischgerichte mittel

m“\ .;; e
@ Pasta Nang Muhr

Thailandische Entengerichte mittel

@ Petti Diavolo

Thailandische M eer esfr Gichtegerichte mittel

-._“ _-'; .
@ Gung Kio Pet Garnelen

@ Paradiso Muhk Prik Siracha



Thailandische Reisbandnudelgerichte mittel

Gebratene Reishandnudeln Schweinefleisch Garnelen

@

Enten-Hauptgerichte mit Reis

China Thai

Pizza mit Gefllgel @22cm

Pizza Hahnchen

@

M eer esfr ichte-Gerichte

$5 M eer esfr lichte

Deutsche Spezialitaten



ﬁ Schneller

K &sespeisen
L]
@ Gor gonzola-K umpf

SALATE

Salz von Texas

Nicht kategorisiert

w Spezielle Pizza
2L

10
6€

20
6€



